NOTA FISCAL 000032 SÉRIE 1 
CHAVE DE ACESSO 5316 0213 8151 8400 0190 5500 1000 0000 3218 3226 0982 

Recebemos de IVONILDO ANTONIO LIRA DE MEDEIROS DA SILVA (DEPUTADO DISTRITAL 
LIRA), cadastrado no CPF sob o número 260.633.444-20, a importância de R$ 1.100,00 (UM MIL 
E CEM REAIS), em única parcela, referente a serviços prestados, descritos na NOTA FISCAL 
000032 SÉRIE 1, emitida por esta empresa em 29/02/2016. 

8 ‘Nei 
Brasília-DF 29 de Fevereiro de 2016 

INFORMAÇÃO POLÍTICA CONSULTORIA E COMUNICAÇÃO LTDA ME 
CNPJ 13.815.184/0001-90